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Hei alle sammen!

Det føles ikke lenge siden man satt og skrev på «lederen» for september
2014, og vips sitter man her og skriver på lederen for desember 2014.
Tiden flyr og plutselig er man midt oppe i juleforberedelser og godt inne
i vinterhalvåret.

Nå har alle vintercamperne har fått vognene på plass på fjellet og er
godt forberedt på vintercampingen, mens sommercamperne har tømt og
klargjort sine vogner for vinter dvalen. For våre bobil venner gjelder
akkurat det samme ….. noen har parkert bilen for sesongen, mens andre
gleder seg til å ta fatt på vinterhalvåret med kjøring rundt omkring både
innenlands og utenlands. Vi er forskjellige og søker det ulike, men det er
jo heldigvis det fascinerende med campinglivet ….. her er det noe for en-
hver smak!

Det begynner til og med å bli en stund siden organisasjonen vår byttet
navn fra Norsk Caravan Club (NCC) til Norsk Bobil og Caravan Club
(NBCC), og man hører på folk flest at det nye navnet begynner å sette
seg sakte men sikkert.

Sentralt jobbes det med så mangt, også hvordan organisasjonen skal
se ut i fremtiden.

Skal man beholde regions- nivåene eller skal disse bortfalle, hvordan
skal den totale organisasjonen se ut i fremtiden. Samtidig jobbes det lo-
kalt sett iherdig med å få aktivert motiverte medlemmer, både nye og
gamle.

Det har vært flere treff for medlemmer i 2014 men vi ønsker virkelig
å få med enda flere på våre arrangementer. Våre treff verter håper at flere
melder seg på de kommende arrangementene og bidrar til å gjøre disse
hyggelige og spennende.

I disse dager jobber NBCC avd. Østfold med den sentrale handlings-
planen og forsøker så godt man kan å tilpasse den til vår egen avdeling.
Vi har fortsatt utfordringer rundt dette med å arrangere medlemsmøter
som trekker folk. 

Vi er fortsatt avhengig av å få tilbakemeldinger og innspill fra
medlemmene våre. Derfor oppfordrer jeg dere alle til å ta kontakt med
oss i styret, uansett om det gjelder ting man ønsker å endre, innspill eller
rett og slett en historie man ønsker å dele med andre. I tillegg er det bare
å sende inn saker til vår ØstCar redaksjon som er på kontinuerlig utkikk
etter nye historier å dele med alle leserne våre.

I perioden frem til neste utgave er det flere sentrale ting som skjer.
Derfor er det viktig å merke seg sentrale datoer i dette bladet som for ek-
sempel søknadsfristen for plass på Listranda, trekningsmøtet på Li-
stranda og ikke minst årsmøtet i NBCC avd. Østfold.

Da vil jeg bare passe på å ønske alle nye og gamle medlemmer en
flott vinter, en God Jul og et Riktig Godt Nytt År!

Mvh Fred A. Olsen, Leder NCC avd. Østfold
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Hei på dere alle, nå er vi klar for et nytt Øst Car til våre medlemmer og andre som er interessert i hva vi
driver med i NBCC avd. Østfold. 

Når sommeren er over så virker det som de lange turene er forbi, og caravanfolket med runde hjul
lager til sosiale treff for alle som har lyst til å gjøre noe hygge ut av den litt mørke årstiden. Vi fastliggere
burde kanskje henge oss med på dette, om vi ikke har vogn til å ta ut, så virker det som at på de plassene
de arrangerer dette på, har de hytter til utleie. Derfor er det ingen unnskyldning til å bli hjemme. Kanskje
treffkomiteen skulle være litt flinkere til å profilere på dette?

Merker at en er blitt totalt avhengi av pc, den er nå på «service» og må jobbe fra arbeidsplassen på
kveldstid. Veldig tungvindt det med mail etc. Tenker på de som laget bladet fra tidlig «morgen», ja de
hadde kanskje skrivemaskin og stensilerte opp. Kanskje jeg får de tidligere redaktører, Asbjørn og Bjørn,
til å skrive litt om det i neste nr.

Ser at valgkomitéen stiller opp og ber om innspill på kandidater til vervene som skal «beklees» på års-
møte. Det er jo med å kunne engasjere den vanlige medlem, så send de en melding å tilby din tjeneste.

Ellers føler jeg at vi har plass til flere gjesteskribenter, så det er bare å ta «pennen» fatt. Det er jo bare
å la tankene «fare», hva med noe du savner, vil at de i styret skulle skrive om, noe vi kan debattere, ja vi
venter på deg engasjerte medlem.

Vi i Øst Car, Marte, Trine, Olav, Aage og Bjarne vil takke dere alle, og litt ekstra til dere som bidrar
med stoff til oss, for året som har gått og ønsker dere en God Jul og et Godt nytt år.

Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 16/11 2014. Vi er nå 667 medlemmer!  

10605275 Irene Østnes HALDEN
10605409 Fredrik Myhre Haugerud KRÅKERØY
10605411 John Anders Westby RAKKESTAD
10605415 Wenche Beate Ruud RASTA
10605416 Tone-Merete Solberg MANSTAD
10605417 Elling Høivaag GRESSVIK
10605418 Inger-Lise Kristiansen ROLVSØY
10605419 Thomas Magnussen FREDRIKSTAD
10605422 Tor Egil Skamsar SALTNES
10605425 Vibecke Øra Skjelfoss RÅDE
10605426 Magne Hjemmen VÅLER I ØSTFOLD
10605427 Trude Fosse FREDRIKSTAD
10605428 Trond Amundsen Årjäng
10605429 Finn-Arild Johansen GRESSVIK
10605431 Kai Olav Nymark FREDRIKSTAD
10605432 Merete Sveen GRESSVIK
10605433 Ingar Strømsborg OSLO
10605434 Trond Munkeboe Tistedal
10605435 Toril Holmsen DILLING
10605436 Jarle Harald Hatlelid GRESSVIK
10605437 Elsa Synnes Iversen TORP
10605438 Thomas Frantzen GRESSVIK
10605439 Dag Rein MOSS
10605440 Maria Sahlin MOSS
10605442 Rino Johansen RÅDE
10605444 Rolf Andresen KRÅKERØY
10605445 Jari Mynttinen GAMLE FREDRIKSTAD
10605446 Elisabeth Ørmen FREDRIKSTAD
10605447 Hans-Jørgen Andreassen HALDEN
10605449 Geir Nylund MOSS
10605450 Øyvind Jensen Solvik GRESSVIK
10605451 Ronny Strand ASKIM
10605452 Pål Haanstad ROLVSØY
10605454 Åge Trondsen GAMLE FREDRIKSTAD
10605456 Kim Fredrik Theodorsen GRESSVIK
10605458 Hans Jørgen Johansen BERG I ØSTFOLD
10605459 Jann Helgesen MOSS
10605461 Bjørn Skjelin SKJEBERG
10605462 Svein Andre Jørgensborg GAMLE FREDRIKSTAD
10605464 Hans Erik Karlsen MOSS
10605466 Anne Torill Lauritsen VÅLER I ØSTFOLD
10605468 Jan Kristoffer Eriksen SELLEBAKK
10605469 May Hansen MOSS
10605470 Kjell Arild Løkke RÅDE
10605472 Rune Wilhelmsen GAMLE FREDRIKSTAD
10605474 Anne-Cathrine Nøkleby FREDRIKSTAD
10605475 Pål Karlsen skjeberg
10605477 Jan Jensen HOLTER
10605478 Eirin Skoglund TORP
10605479 Erik Haslerud MOSS
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Her ble vi ønsket velkommen med varm ertesuppe
og masse klemmer. 

Vi var 8 ekvipasjer som hadde tatt turen i høst.
Noen syns kanskje det var langt for en kort helg,
men er vi på tur så er vi på tur. Litt slitne etter en
hard arbeidsuke, og natteroen kom fort.

Vi ble enige om at vi skulle besøke Langedrag
Ulvepark dagen etterpå og vi reiste av gårde
nesten hele gjengen kl 11.00 på lørdag. 

Et fantastisk syn møtte oss med en flott utsikt
og nydelig anlegg. Vi fikk info om tidene når
dyrene skulle mates og det ville vi gjerne ha med
oss.

Så var det endelig høsttreff og vi kom oss

av gårde ved syttentiden. Været var bedre

enn ventet, så turen oppover gikk greit. 

Vi stoppet et par ganger, men mørket

kom fort, så utsikten var ikke det beste.

Heldigvis var GPS en grei å ha og kl

22.00 entret vi Torshovd Familiecamping.

n Tekst: Elinor og Roy Skjelin
Foto: John-Reidar Westby og 
Knut-Erik Bydall

Høsttreff på Tunhovd
Familiecamping, Langedrag
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Før guidings-tiden ble det litt tid til en matbit.
Så da var vi klare for runden i parken.

Guiden var superflink. Det var ikke vanskelig å
skjønne at hun var glad i dyrene i parken. Hun
hadde til og med mange av dyrene inne i sitt eget
hus på midlertidig opphold. 

Hun fortalte historiene på en engasjert og
morsom måte, som traff både liten og stor. 

Her fikk vi nærkontakt med «skogens konger»
og vi fikk også mate de med gulrøtter. Ulvene
ventet spent når foringstiden nærmet seg. Det var
reinsdyr, kaniner, høner og gaupe, i tillegg til
mange flere arter.

Vi var i parken i 5 timer til regnet truet idyllen. 
Vel hjemme på plassen, var det tid for grilling

og noko attåt. 
Vi skulle sette opp partyteltet for å unngå

regnet, men da kom plassverten oss til unnsetning
og tilbød oss at vi kunne bruke varmestuen hans.
Her var det tørt og varmt, og hvis vi frøs var vi

omgitt av stativer med klær som var til salgs. I
lokalet hadde vertene også utstilt håndlagede
suvenirer, og det var mange som kjøpte med seg
bl.a.hjemmelagde troll. 

Før vi spiste, ble det tid til den årlige hestes-
kokastingen, hvor vandrepokalene skulle få nye
eiere.

Roy slo til med en 100-poenger med en gang
og tok litt piffen av de andre karene. Bente vant i
fjor, og jammen klarte hun det også år. Mike, som
var eneste barnet med denne gangen, prøvde fis-
kestanga og jammen ble det ikke en liten ørret. 
Utover kvelden ble det mat og drikke og masse
skrønehistorier. Loddsalg hadde vi også, og mange
fine premier vanket til de heldige. 

I og med at vi ikke var så mange, ble vi godt
kjent. Vi koste oss langt ut i de små timene på
lørdag natt.

Så kom avreisedagen med truende regntunge
skyer. 
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Uansett er det alltid tid for en kaffetår med litt
kaker og slikt som er en tradisjon før vi skiller lag.
Plassverten var på plass og delte gladelig ut sine
visittkort fra plassen.

Roy hadde ferie ennå en uke, så han skulle
være igjen. Jeg fikk haiket med Bente og Knut-
Erik som også kjørte meg hjem. 

Tusen takk for et fint treff. En spesiell hilsen til
plassens eier, Runar Hagen. Han var veldig imøte-
kommende og serviceminded. Han var stadig
borte og besøkte oss for å høre om alt vel. Vi

skjønte godt at han virkelig brydde seg og ville vi
skulle ha det bra. 

Vi kan trygt anbefale denne plassen til andre
bobil- og caravaneiere. 

PS Roy kom hjem etter to dager etter at det hadde
regnet i ett siden vi dro. Dessuten hadde vi glemt
campingkortet hjemme. Men han for av gårde
igjen dagen etterpå, og da gikk turen til Ed, på
regionstreffet…
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Navestadveien 20, 1722 Sarpsborg 
(Vi ligger v/Hafslund Trafikkstasjon)

Tlf: 69 15 52 90 – Mobil: 911 14 848 / 991 00 050 
www.kingsrodbobil.no

Vi er forhandler av                         bobiler

Vi er medlem av
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Løsninger side 22.
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Vi begynte året med å lage trekkeskjema for kab-
lene som går fra tavlene bak bygget og frem til
skapene vi kobler vognene opp mot. Vi er ferdig
med dette arbeidet syd for bommen. Vi lager kart
over resten neste år. Vi har nå laget tegninger som
viser hver kabel og denne har fått sitt eget
nummer. Nå kan vi se på numrene på kablene ved
skapene og finne denne igjen på kartet. Dette er

svært nyttig og nødvendig hvis vi får en feil på en
kabel. Vi hadde også i år en svært flott dugnad,
mange av de fremmøtte, ca 160 stk., ble fordelt på
mange oppgaver som ble utført på en imponerende
måte, og gjør at vi sparer mange penger, med drift
av plassen og billigere strømprosjekt. Jeg har ikke
tørt å regne på hva denne jobben hadde kostet uten
flott dugnadsinnsats. Så jeg håper dere ikke har
gått lei arbeide med hakke og spader. Det er ikke
mye sånt tungt arbeide igjen. 

Tilbake til strømmen. Den største oppgaven på
vårdugnaden var å grave grøft fra trafoen og opp
til servicebygget i nord. Dette var en svært
krevende trase, i terreng med mye stor stein og
fast fjell. Vi skulle også gå gjennom 4 plasser som
var flott opparbeidet for kort tid siden. Jeg hadde
møte med alle fire i god tid før dugnaden og lovet
at de skulle få like fine plasser tilbake etter at til-
taket var ferdig. Vi gravde grøfta før dugnaden, da
dette var rent maskinarbeide. Men vi ble overasket
over svært store steiner, spesielt der hvor de fire
opparbeidede plassene var. Vi måtte bare skjære
igjennom å grave. Når den første plasseieren kom
på plassen, så var han målløs og like sjokkert som
oss andre. Forespeilet grøft var ca. 80 cm bred og
gravd grøft ble over 2 meter bred. Vi la ned 2 stk.
kabler som var 200 m lange. Da kablene gikk over
et område med fjell med liten overdekking, så
måtte vi støpe ned kabelen i ca. 30 meters lengde.
Her ble det utført mye tungt arbeid som imponerte
meg, og vi fikk det til på en sånn flott måte. Samt
at vi trillet ut ca. 60 tonn med grus. (Tilsvarer 450
– 500 trillebår lass). Traseen er nå opparbeidet, så
vi kan ikke se at det har vært arbeidet der. 

På høstdugnaden så gravde vi 175 meter med
grøft fra brakka i syd og bort til brygga ved
sjøbua. Her gravde vi gjennom 3 plasser, så her
står det igjen litt arbeid før vi er i mål. Formålet
med denne grøfta er kabler, til kameraene til båt-

Litt om hva som er utført på Listranda camping vedrørende strømprosjektet i løpet av
2014. Vi har konsentrert oss om anlegget syd for bommen og skal gjøre dette ferdig før
vi begynner nord for bommen. Dette gjelder ikke hovedstrekkene, her blir vi ferdige i år.  

n Tekst: Per Dahl
Foto: Aage Johansen

Strømprosjektet på 
Listranda 2014
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foreningen og internettkabel til kiosken, samt et
ekstra trekkrør for fremtiden. Kabelkanalen bak
servicebygget ble forlenget med et element. Dette
var en svært tung og krevende jobb da de måtte ta
hensyn til eksisterende kabler. Men med dugnads-
gjengen fra Listranda ble også dette utført på en
flott måte. Det ble også denne gang utført mange
nødvendige oppgaver på resten av plassen. 

Litt om det som har foregått etter høst -
dugnaden. Det har vært 2 elektrikere som har
jobbet der i hele høst. Vi har koblet til nesten alle
skapene syd for bommen, til ledningene i bakken.
De aller fleste strømledningene i lufta syd for
bommen er frakoblet. Vi har også tatt ned kabelen
fra sikringen oppe i stolpen og ned til skapene.
Derfor kan det se litt lurvete ut oppe i stolpene,
men dette forsvinner på vårdugnaden når vi
demonterer luftstrekkene. Begge de nye tavlene
(sikringsskapene) bak byggene er nå koblet opp
mot tavla ved trafoen og er strømsatt / påkoblet.
Disse skapene skal kun betjenes av autorisert
personell. Det vil bli reagert svært strengt, hvis vi
finner ut at beboere er inne og betjener disse
skapene. Vi har også satt opp 3 stk. fordelingskap
ute på plassen. Dette er rustfrie skap som synes
godt. Vi skal skjerme disse til våren. Disse er også
strømsatt / koblet til. Her gjelder samme regel for
betjening. 

Vi har også hatt et prosjekt i gang med kontroll
av alle skap og ledninger ut til vognene. Her er det
avdekket en del feil. Kontakter inne i skapene som
er skadet av vann blir nå skiftet fortløpende. De
som har feil på kabler eller inne i vognene vil bli
kontaktet. Feilene må rettes, og dokumentasjon fra
autorisert personell, må sendes Listranda Camping
på at feilen er utbedret. Alle kablene har blitt
«megget» / målt for å avdekke hvor det kan være
jordfeil. Vi ser at det er mange som har gamle led-
ninger og her kan det være sprekker som leder
vann inn til lederen i kablene. Dette ser vi som et

alvorlig problem. Samtidig så kan det være feil
inne i telt og vogner. Dere må sjekke at alt dere
bruker er jordet utstyr, og at det blir brukt jordet
kabel på alt dere kobler opp mot nettet. Alle har
ansvar for at det elektriske er i forskriftsmessig
stand. Husk regler for kobling og bruk av
skjøteledninger. Avdekker vi grove feil som kan
skade personer eller materiell så kobler vi fra ka-
belen omgående. Vi har også satt opp skjermingen
rundt tavla ved trafoen. En takk til Erik Østby,
som benyttet høstferien til dugnad på dette pro-
sjektet. 

Litt om det som skal foregå frem mot og på
vårdugnaden er følgende. Vi fortsetter med regist-
rering av kabler i bakken på D og F feltet. Samt at
vi kobler inn de kablene som ligger ferdig. Vi
ønsker 2 dugnader til våren pga. resterende
arbeider og at vi må asfaltere syd for bommen.
Planen for første dugnaden er trekking av kabler
til TV-anlegget og demontering av kabler i lufta.
Samt at vi pynter opp rundt skapene og dekker til
de rørene som ligger synlig. Det er også noen
plasser/områder som vi ikke har ryddet, plantet ol.
etter at vi har gravd grøfter. Stolpene blir
demontert når vi får koblet opp / bestemt oss for
løsning med TV signaler. Det blir også vanlig
dugnadsarbeid på denne dugnaden, som beising av
bygg, olje gulv og rydding av fellesområdene
blant annet. 

På den andre dugnaden så vil vi kun jobbe med
å klargjøre for asfaltarbeidene. Det blir avretting
av oppgravde punkter, legge ned rør under 
asfalten, rense asfalten, merke opp hvor vi skal 
asfaltere samt gjøre avtale med de som skal legge
asfalt inne på egne tomter. Det vil bli satt opp lapp
på bygget med informasjon om hvordan vi gjør
det med asfalteringen inne på egne områder. Det
blir kun asfaltering syd for bommen på denne
dugnaden. 

Jeg håper dere tar i et tak og møter på begge
dugnadene, også de som bor nord for bommen for
det blir den samme malen vi kommer til å gjøre
når vi kommer dit. 

Er det noen som ønsker mer opplysninger så
bare ta kontakt så skal jeg svare etter beste evne.

Ønsker dere også en God jul og et godt Nytt År! 

Mvh
Per Dahl
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Under innkjøringen på fredag var det litt lett
regnvær, og vi var spente på hvilket vær vi fikk
resten av helgen. Det var satt opp et stort telt til
oss, slik at vi alle fikk plass i dette, til sosialt
samvær.

Det ble servert pølser på fredagskvelden, og
stemningen steg utover kvelden til ut i de små
timer.

På lørdag våknet vi til sol fra skyfri himmel.  
I det fine været tok vi en spasertur over gaten til
elgparken, her fikk være med å mate elgen. Viste
du at elgen likte banan? Det ble veldig nærkontakt
med elgen, da en av disse gikk gjennom gjerdet og
inn i den innhegningen vi stod i. 

På ettermiddagen var det en tur til motormuseet
i Ed. Her kunne vi se på gamle ting. Det var
motorsykler med sidevogn og vanlige

motorsykler, gamle radioapparater, TV,
mobiltelefoner, symaskiner og noen gamle leker.

For barna er cappla (bygge med klosser) en
morsom og populær aktivitet. Det ble også ar-
rangert hesteskokasting, og Dagfinn og Monika
fra avd. Østfold vant hver sin klasse. Gratulere.

I stedet for grilling, var det denne gang bestilt
mat fra restauranten på campingen. Vi koste oss
med lasagne og salat, og det var veldig god mat.

Når det ble skumring fikk barna en lommelykt.
De gikk en refleks løype. 

Praten gikk lett rundt bordene, og Hasse og
Terje underholdt med litt trekkspill.

Søndag var det tippetrim før en felles kaffe
med premieutdeling.

Gröne Backe er en flott campingplass med
veldig hyggelig og i møte kommende vertskap, 
det anbefales å ta en tur dit.

Hilsen regiontreffvertene

Vi var ca. 25 campingvogner og bobiler som var samlet på Gröne Backe camping 
ved Ed denne helgen. Fra avdeling Østfold var vi 8 stk. campingvogner og bobiler.  
En stor og flott gjeng, men det er plass til flere. Meld dere på neste gang.

Regiontreff på Gröne Backe
helgen 12. – 14. september 

n Tekst og foto: Bente og Knut-Erik Bydall
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Ellen Trondsen, 48 år. Listranda Familiecamping, Hvaler.
Jeg er gift med Tom, og vi har en

voksen sønn og er bosatt i Oslo med
Østmarka som nærmeste nabo.

Til daglig jobber jeg med «alt mulig»
innenfor organisasjonsarbeid, med
hovedvekt på opplæring og oppfølging
av tillits  valgte. På fritiden blir det
mange, lange turer innover Østmarka.
Flott natur og gratis trim setter jeg 

alltid like stor pris på, enten turen legges i marka eller ute på
Hvalers mange øyer. Ellers så bruker jeg fritiden på bøker,
musikk, teater/kino, familie og venner.

For meg og min familie startet campinglivet i 1989 med
sesongplass på Edsvikbadet camping i Sverige. Høsten
1990 meldte vi oss inn i NCC, Østfold og sommeren 1991
var vi «innlosjert» på Listranda familiecamping. Hvaler er et
sommerparadis og på campingen er trivselen helt på topp. 

Jeg sa ja til vervet som områdesjef (D-feltet) for 
jeg ønsker å gi mitt bidrag til fellesskapets beste på 
Listranda familiecamping. 

Arvid, Reidun og Bjarne,
som er i komiteen for å
innstille på kandidater til
«det edle drag». Vi ønsker
at dere kan hjelpe oss
med forslag på kandidater
som dere mener at vi i
NBCC avd. Østfold bør
påskjønne med denne 
utmerkelsen.

Det er alltid noen kriterier som
skal være oppfylt i denne
sammenheng, men det viktigste
er at dere har kandidater som har
gjort, eller gjør noe ekstra for
oss i avdelingen.

Minimumskrav er at de har
vært medlemmer i fem år, og
gjennom den tiden har vært
aktiv innen NCC i minst tre år.
Vi vil gjerne ha med en be-
grunnelse, så skal vi gjøre det vi
kan.

Det er 3 valører: bronse, sølv
og gull. De som allerede har fått
bronse, kan da ved neste gangs
tildeling få sølv o.s.v.

Dette blir sendt videre til
NBCC sentralt for siste
vurdering og godkjenning eller
avslag.

Men det viktigste er at dere
kommer med kandidater til oss.

Da ser vi fram til å kunne
hedre noen av våre ildsjeler
fremover!

Forslag på 
kandidater til
«DET EDLE
DRAG»

n Av Bjarne Jacobsen 

Selv om de fleste av plassens beboere har flyttet
hjem etter endt sesong, fortsetter plasskomiteen
sitt arbeid, både når det gjelder strømprosjektet
og andre forefallende ting på plassen.

Plasskomiteen 
på Listranda på HLR kurs

Lørdag 1. november hadde komiteen sitt årlige hjerte/ lunge-
redningskurs i kiosken på Listranda.

Trening på hjertekompresjon og bruk av hjertestarter sto på pro-
grammet, under kyndig ledelse av tidligere Listrandabeboer Jack
Lockert. Dette kurset er pålagt for plasskomiten, og blir
dokumentert i vår HMS perm, det var et flott kurs som ga del -
takerne mye, ikke minst troen på seg selv i en stresset situasjon.

n Tekst og foto: Aage Johansen
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SØKNADSSKJEMA FOR PLASS PÅ 
LISTRANDA FAMILIECAMPING 2015

Navn: ......................................................................................................................

Adresse: ..................................................................................................................

Postnr./Sted: ..........................................................................................................

Telefonnr.: .............................................. Mobilnr.: ................................................

Mailadr.: ..................................................................................................................

NBCC medl.nr.: .................................................. (må fylles ut)

Søker må være medlem av Norsk Bobil og Caravan Club avdeling Østfold
for å komme i betraktning. 

De som har stått på venteliste fra tidligere må bekrefte sin interesse ved
å søke på nytt.

Dersom søknadsskjema ikke er innsendt innen søknadsfristen, 
vil man bli strøket av listen.

Dette gjelder også de som ligger på hvileårsplass. 
Søknadsfrist: 15. januar 2015

Søknad sendes: 
Norsk Bobil og Caravan Club avd. Østfold, Postboks 302, 
1601 Fredrikstad eller e-mail til: listranda@ncc-ostfold.no
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Fra avd. Østfold deltok leder Fred A. Olsen og
landstyre representant John Reidar Westby.

Avtroppende leder i Region 11 John Reidar Westby
(avd. Østfold) og ordstyrer Torstein Hellner 
(avd. Follo) sørget for en stødig og effektiv gjennom-
føring av årets årsmøte i Region 11.

Samtlige verv ble besatt etter at valgene var gjen-
nomført.

Dagsorden for møtet var som følger:

1. Godkjenning av innkalling
2. Valg av dirigent, referent og protokollunderskrivere
3. Styrets årsberetning
4. Regnskap
5. Innkomne forslag
6. Budsjett
7. Valg
8. Eventuelt

Mandag 10. november ble det avholdt 
årsmøte i Region 11, på Folkets Hus i Ski

n Av Fred A. Olsen

Regionårsmøtet består av alle avdelinger i Region 11, og disse lar seg representere
etter samme prinsipp som representasjon på Landsmøtet. I tillegg er Regionårsmøtet
åpent for alle medlemmer i regionen.

Til venstre: Torstein Hellner NBCC avd. Follo (ordstyrer
for dagen). Til høyre: John Reidar Westby NBCC avd.
Østfold (avtroppende regionsleder).
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Styre: 
• Nestleder for 2 år
• Sekretær for 2 år
• Styremedlem for 2 år 
• Styremedlem for 2 år
• Varamedlem 1 år
• Varamedlem 1 år

Ridderkollegium:
• 1 stk for 2 år.

Treff- og arrangementskomiteen:
• 1 stk for 2 år, gjerne par.
• 1 stk for 1 år, gjerne par.

Trafikk- og sikkerhetskomiteen:
• 2 stk for 2 år.

Revisorer
• 1 stk for 2 år.

Valgkomiteen:
• 3 stk for 1 år.
• 1 stk vara for 1 år.

Valgkomiteen oppfordrer medlemmene som har en
lyst til å være med å bidra i den flotte klubben vår
til å melde sin interesse. De kan ringe 

Leder: Gunn-Tori Fjelstad Olsen – Mob 909 25 287
Medlem: Kjell Zachariassen – Mob 922 59 926
Medlem: Frode Kristiansen – Mob 977 65 999
Varameldem: Lars Kristian Nilsen – Mob 900 57 341

VALG 2015

Et år går fort og det nærmere seg valg igjen. Valgkomiteen har startet sitt arbeide med

å finne aktuelle kandidater til de ulike vervene som er på valg 2015. De har hatt sitt

første møte og startet sonderingsprosessen. Det er 16 verv som skal bekles. Disse er.. 
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Husk adresseendring 
MÅ sendes til:
Norsk Bobil og Caravan Club
Boks 104 – 1921 Sørumsand
E-post: post@nocc.no

Hei alle medlemmer! Ved forrige 
Øst Car så fikk vi 10 blader i retur 
på grunn av feil adresser

God jul og 
godt nytt år!





MEDLEMSBLAD FOR
NORSK CARAVAN CLUB

AVD. ØSTFOLD
Postboks 302 – 1601 Fredrikstad

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2014

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Frode Kristiansen 

Kjell Zackariassen 

VARAMEDLEM:
Lars Kristian Nilsen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Reidun Einarsen 
Mob: 906 87 153
Håkonsgate 5C, 1721 Sarpsborg

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Olav Jacobsen
Mob: 905 014 19
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen 

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Lyngstien 31, 1528 Moss 

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monica Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 98120899 

Annicka og Claes-Ove Asp 
Tlf: 0046 705282362 

ØST CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 950 64 899
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Olav Jacobsen
Mob: 905 01 419
e-mail: olavjacobsen@gmail.com
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Fred A. Olsen
Riisløkka 33B, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 39 02 44 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik  
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Aage Johansen
Kåregårdsveien 73, 
1747 Skjeberg 
Mob: 906 33 878
e-Mail: 
aag-jo3@online.no

STYREMEDLEM
Eivind Osbak
Heimdalenga 23, 
1529 Moss 
Tlf: 99 09 49 73
e-mail: 
eosbak@gmail.com

STYREMEDLEM
Kåre Nilsen
Oskar Bjørnlandsvei 2,
1712 Grålum 
Mob: 950 61 867
e-mail: 
kaare.nilsen@hotmail.com

VARAREPR.
Ove Ølmheim
Nils J. Nilsens vei 2, 
1724 Sarpsborg 
Mob: 971 25 730
e-mail: 
metteolm@gmail.com

VARAREPR.
Elinor Skjelin
Odinsvei 21, 
1746 Skjeberg 
Mob: 405 55 145
e-mail: 
eskjelin@mail.com

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Eivind Osbak
Tlf: 99 09 49 73
e-mail: eosbak@gmail.com
Heimdalenga 23, 1529 Moss
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NCC avdeling Østfold:
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Returadresse: NCC avd. Østfold, Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: www.nocc.no/ostfold/
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no
for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Utgivelsesplan 2015:

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 1 2015 01.03 13.03 27.03
Nr. 2 2015 29.08 12.09 26.09
Nr. 3 2015 08.11 22.11 08.12

TERMINLISTE 2015

Dato Aktivitet Sted Arrangør

15/1 Sønadsfrist Listranda
9/2 Årsmøte Bøndernes hus Råde NBCC avd. Østfold
14/3 Trekningsmøte Listranda kiosken Plasskomiten Listranda
28/3 Sesongstart Listranda Plasskomiten Listranda
25/4 Vår dugnad 1 Listranda Plasskomiten Listranda
22-25/5 Pinsetreff Listranda NBCC avd. Østfold
29-31/5 Regiontreff/merkekjøring Gröne Backe NBCC region 11
30/5 Vår dugnad 2 Listranda Plasskomiten Listranda
5-7/6 Vårtreff Nes Camping NBCC avd. Østfold
11/7 Allmannamøte Listranda Plasskomiten Listranda
11/7 Årsfest Listranda Plasskomiten Listranda
? Høst dugnad Listranda Plasskomiten Listranda
4-6/9 Høst treff Hafsten NBCC avd. Østfold
25/9 Turtreff/høstferie Blefjell NBCC avd. Østfold


